



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo:
HAGARD:HAL, spol. s r.o.
 Pražská 9
 949 11 Nitra
 Slovensko


Pay by square

 IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182
 DIČ: 2120201182
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka
 číslo: 40888/N

Stredisko:
Pražská 9, 949 11 Nitra
Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

 Oros Ladislav
 Devínska cesta 30
 900 31 Stupava

Odberateľ:

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

 Devínska cesta 30
 900 31 Stupava
 Slovensko

 IČO: 50107461 IČ DPH: SK2120187817
 DIČ: 2120187817

Pobočka:

 Zákazky:
 Dodacie listy:
 Objednávka:
 Vystavil:
 Telefón:
 Referent:

ZP232108416
DL230121277
OP232122768
Šedovič Radovan
+421915133702
Valovič Ján

Bank.spojenie:

 IBAN:
 BIC:
 Sídlo banky:

1158780005/1111
SK73 1111 0000 0011 5878 0005
UNCRSKBX
UniCredit Bank, a.s.,

Dátum vystavenia:

18.9.2023

Dátum dodania:

14.9.2023

Dátum splatnosti:

18.10.2023

Forma úhrady:

Bank. prevodom - faktúra

Variabilný symbol:

2301111486

Konštantný symbol:

0008

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL230121277</i>							
EKR000001427	Krabica bleskozvodová R.8145 218x168x80mm pod omietku		6,000	ks	5,2786	31,67	20%
KZL000009887	Kryt žľabu PK 110x65 D 8211 HB PVC koncový biely		2,000	ks	3,8958	7,79	20%
ESV000000038	Páska zemniaca Cu 0,5m I142708		5,000	ks	0,5381	2,69	20%
EMT000000116	Skúšačka napätia SN-2, NN		1,000	ks	23,7044	23,70	20%
ESV000002807	Svorka rozbočovacia UVB 100A L / 080010-0-4 2x25mm2 6x10mm2 stúpacia sivá		3,000	ks	5,3291	15,99	20%
ESV000002805	Svorka rozbočovacia UVB 100A N / 080010-1-4 2x25mm2 6x10mm2 stúpacia modrá		1,000	ks	5,6430	5,64	20%
ESV000002806	Svorka rozbočovacia UVB 100A PE / 080010-2-4 2x25mm2 6x10mm2 stúpacia zel.		1,000	ks	5,6430	5,64	20%
ESV000000056	Svorka uzemňovacia ZS 4 4mm2 BERNARD 1/2" (matica + podložka)		10,000	ks	0,8246	8,25	20%
ESV000000041	Svorka uzemňovacia ZSA 16 16mm2 BERNARD		4,000	ks	0,5670	2,27	20%
ESV000001459	Svorkovnica ekvipotencionálna EQ01 7x25mm2 1x50mm2		2,000	ks	5,4766	10,95	20%
KVO000000093	Vodič ohybný H07V-K 1x16 zeleno/žltý pvc		20,000	m	1,8749	37,50	20%
KVO000000534	Vodič pevný H07V-U 1x6 zeleno/žltý pvc		50,000	m	0,6863	34,32	20%
KZL000008537	Žľab káblový PK 110x65 D HD 110x65mm 2m PVC biely		2,000	m	15,3672	30,73	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	217,14
- DPH:	43,43
Zl'ava celkom bez DPH:	68,5710 EUR

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	217,14	43,43
Doklad celkom:		260,57 EUR



Celkom k úhrade: **260,57 EUR**
Zl'ava celkom bez DPH: **68,5710 EUR**

Faktúru vystavil:

HAGARD:
stredie
Praha
949 11



Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na www.hagard.sk v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**BANKOVÝ ÚČET SPOLOČNOSTI HAGARD:HAL, SPOL. S R.O. UVEDENÝ NA TOMTO DOKLADE JE V ZOZNAME FR SR.
ÚHRADU REALIZUJTE LEN NA TENTO ÚČET.**